Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 им. А .Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

«30» сентября 2022 года №424

В целях повышения ответственности за предоставление информации об
участниках ГИА-9 и ГИА-11, персонале ППЭ в период подготовки к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в 2022-2023
учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за предоставление сведений об участниках
ГИА-11, персонале ППЭ, а также иных сведений для внесения в РИС в
период подготовки к проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Екатерину
Евгеньевну Минину.

2. Назначить ответственным за предоставление сведений об участниках
ГИА-9, персонале ППЭ, а также иных сведений для внесения в РИС в
период подготовки к проведению государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Екатерину
Евгеньевну Минину.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/
Директор А.А. Мусихин